
Kilpailu 25.9.2016, paikka Jyväskylä

A agilityrata, mini 3, kello 11:00, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 8, ia 48 s, ea 96 s, v 3.4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pop Dog ry 1/3

1 5 jappys Mila Jenny Rautiainen JAT 47.71 3.46 -0.29 0 -0.29 SERT-A

Pop Dog ry 1/3

2 7 petbra Friidu Leena Pohjaranta WECA 57.32 2.88 9.32 5 14.32

Pop Dog ry 1/3

3 11 käävil Nemo Leena Ståhlberg JAT 49.34 3.34 1.34 15 16.34

Pop Dog ry 1/3

1 käävil Sora Heidi Turunen JAT HYL

Pop Dog ry 1/3

2 kääsna Nasu Gunilla Forsblom LÄGI HYL

Pop Dog ry 1/3

3 kääsna Moona Arja Sinkkilä NPKH HYL

Pop Dog ry 1/3

6 käävil Daisy Oona Väänänen HU-PU HYL

Pop Dog ry 1/3

8 kääpin Iivari Linda Liponen KSKEKE HYL

Pop Dog ry 1/3

9 borter Keijo Sini Rönkkö SWAU POIS

Pop Dog ry 1/3

10 jappys Minttu Anna Savolainen JAT POIS

Pop Dog ry 1/3

A agilityrata, medi 3, kello 11:20, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 18, ia 48 s, ea 96 s, v 3.4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pop Dog ry 1/3

1 14 mudi Niki Hannu Männistö ACTIV 35.88 4.60 -12.12 0 -12.12 S -> AVA-A

Pop Dog ry 1/3

2 23 kesvil Hyttynen Pekka Pesonen SBCAK 37.44 4.41 -10.56 0 -10.56

Pop Dog ry 1/3

3 26 auskel Fea Pilvi Hyttinen JAT 37.56 4.39 -10.44 0 -10.44

Pop Dog ry 1/3

4 19 mittel Uuno Kira Soini ACTIV 39.92 4.13 -8.08 0 -8.08

Pop Dog ry 1/3

5 24 shelam Riki Riitta Hautala K-PKK 40.71 4.05 -7.29 0 -7.29

Pop Dog ry 1/3

6 13 lagrom Cara Muru Linjala JAT 41.12 4.01 -6.88 0 -6.88

Pop Dog ry 1/3

7 12 isllam Inga Paula Ruotsalainen JAU 46.88 3.52 -1.12 0 -1.12

Pop Dog ry 1/3

8 21 slapko Nalle Tuija Selänpää LAGU 46.99 3.51 -1.01 0 -1.01

Pop Dog ry 1/3

9 30 shelam Ville Arja Mattila HPJKS 47.75 3.45 -0.25 0 -0.25

Pop Dog ry 1/3

10 29 cocspa Romu Elli Hartikainen SPSH 33.63 4.91 -14.37 5 5

Pop Dog ry 1/3

11 18 manter Sani Jaana Kekkonen SSKK 40.80 4.04 -7.20 5 5

Pop Dog ry 1/3

12 28 isllam Minttu Paula Ruotsalainen JAU 43.34 3.81 -4.66 5 5

Pop Dog ry 1/3

13 27 kromfo Tyyne Tanja Virtanen JAT 47.98 3.44 -0.02 5 5

Pop Dog ry 1/3

14 25 shelam Nalle Sonja Laurila KSTK 50.12 3.29 2.12 5 7.12

Pop Dog ry 1/3

15 20 shelam Hekku Heta-Liisa Kuivanen LAUKA 48.81 3.38 0.81 10 10.81

Pop Dog ry 1/3

15 koohon Kossi Kati Pietikäinen JAT HYL

Pop Dog ry 1/3

16 espves Ruuti Elina Kuikka JAT HYL

Pop Dog ry 1/3

22 espves Sylvi Sanna Rautiainen JAT HYL

Pop Dog ry 1/3

A agilityrata, maksi 3, kello 11:00, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 14, ia 48 s, ea 96 s, v 3.4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pop Dog ry 1/3

1 31 belpat Nenä Heli Oinonen SSKK 37.24 4.43 -10.76 0 -10.76

Pop Dog ry 1/3

2 45 mudi Viki Marika Vuori OSKK 40.96 4.03 -7.04 0 -7.04

Pop Dog ry 1/3

3 39 isovil Kardemumma Alli Arppe I-HAH 43.29 3.81 -4.71 0 -4.71

Pop Dog ry 1/3

4 42 vehter Teppo Hanna Askola TAMSK 43.60 3.78 -4.40 5 5

Pop Dog ry 1/3

5 37 bokser Minni Sonja Forsblom LÄGI 46.12 3.58 -1.88 5 5

Pop Dog ry 1/3

6 38 borcol Tankki Minna Söderlund POPDOG 38.09 4.33 -9.91 10 10

Pop Dog ry 1/3

7 46 engspa Jekku Kati Johanna Leskelä ACTIV 45.49 3.63 -2.51 15 15

Pop Dog ry 1/3

33 auspai Bleikki Heli Taali JAT HYL

Pop Dog ry 1/3

34 belpat Oona Pinja Kovanen POPDOG HYL

Pop Dog ry 1/3

35 novnou Felix Kati Koto KSKK HYL

Pop Dog ry 1/3

36 belpat Rasta Susanna Kariniemi SIEVI HYL

Pop Dog ry 1/3

41 belpat Nalle Markus Turunen ACE HYL

Pop Dog ry 1/3

44 x-rotu Sisu Eveliina Lassila POPDOG HYL

Pop Dog ry 1/3

40 borcol Maggie Outi Kaikkonen ACE HYL

Pop Dog ry 1/3

32 borcol Indy Sini Rönkkö SWAU POIS

Pop Dog ry 1/3

43 borcol Voltti Saija Mustonen LAW POIS

Pop Dog ry 1/3

47 novnou Fiilis Paula Tolppanen JAT POIS

Pop Dog ry 1/3



Kilpailu 25.9.2016, paikka Jyväskylä

B agilityrata, mini 3, kello 12:40, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 9, ia 51 s, ea 102 s, v 3.5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pop Dog ry 2/3

1 1 käävil Sora Heidi Turunen JAT 43.25 4.07 -7.75 0 -7.75 SERT-A

Pop Dog ry 2/3

2 6 käävil Daisy Oona Väänänen HU-PU 45.26 3.89 -5.74 0 -5.74

Pop Dog ry 2/3

3 3 kääsna Moona Arja Sinkkilä NPKH 46.08 3.82 -4.92 0 -4.92

Pop Dog ry 2/3

4 8 kääpin Iivari Linda Liponen KSKEKE 47.20 3.73 -3.80 0 -3.80

Pop Dog ry 2/3

5 4 shelam Vili Anna-Maija Kursula LAGU 49.22 3.58 -1.78 0 -1.78

Pop Dog ry 2/3

6 7 petbra Friidu Leena Pohjaranta WECA 56.51 3.11 5.51 5 10.51

Pop Dog ry 2/3

7 11 käävil Nemo Leena Ståhlberg JAT 51.87 3.39 0.87 10 10.87

Pop Dog ry 2/3

2 kääsna Nasu Gunilla Forsblom LÄGI HYL

Pop Dog ry 2/3

5 jappys Mila Jenny Rautiainen JAT HYL

Pop Dog ry 2/3

9 borter Keijo Sini Rönkkö SWAU POIS

Pop Dog ry 2/3

10 jappys Minttu Anna Savolainen JAT POIS

Pop Dog ry 2/3

B agilityrata, medi 3, kello 13:10, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 19, ia 51 s, ea 102 s, v 3.5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pop Dog ry 2/3

1 27 kromfo Tyyne Tanja Virtanen JAT 44.37 3.97 -6.63 0 -6.63 SERT-A

Pop Dog ry 2/3

2 30 shelam Ville Arja Mattila HPJKS 44.70 3.94 -6.30 0 -6.30

Pop Dog ry 2/3

3 29 cocspa Romu Elli Hartikainen SPSH 34.81 5.06 -16.19 5 5

Pop Dog ry 2/3

4 17 shelam Dippi Suvi Ravi JAU 41.93 4.20 -9.07 5 5

Pop Dog ry 2/3

5 13 lagrom Cara Muru Linjala JAT 43.26 4.07 -7.74 5 5

Pop Dog ry 2/3

6 24 shelam Riki Riitta Hautala K-PKK 48.18 3.65 -2.82 5 5

Pop Dog ry 2/3

7 14 mudi Niki Hannu Männistö ACTIV 40.16 4.38 -10.84 10 10

Pop Dog ry 2/3

8 21 slapko Nalle Tuija Selänpää LAGU 58.95 2.99 7.95 5 12.95

Pop Dog ry 2/3

12 isllam Inga Paula Ruotsalainen JAU HYL

Pop Dog ry 2/3

15 koohon Kossi Kati Pietikäinen JAT HYL

Pop Dog ry 2/3

16 espves Ruuti Elina Kuikka JAT HYL

Pop Dog ry 2/3

18 manter Sani Jaana Kekkonen SSKK HYL

Pop Dog ry 2/3

19 mittel Uuno Kira Soini ACTIV HYL

Pop Dog ry 2/3

20 shelam Hekku Heta-Liisa Kuivanen LAUKA HYL

Pop Dog ry 2/3

22 espves Sylvi Sanna Rautiainen JAT HYL

Pop Dog ry 2/3

23 kesvil Hyttynen Pekka Pesonen SBCAK HYL

Pop Dog ry 2/3

25 shelam Nalle Sonja Laurila KSTK HYL

Pop Dog ry 2/3

26 auskel Fea Pilvi Hyttinen JAT HYL

Pop Dog ry 2/3

28 isllam Minttu Paula Ruotsalainen JAU HYL

Pop Dog ry 2/3

B agilityrata, maksi 3, kello 13:50, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 12, ia 51 s, ea 102 s, v 3.5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pop Dog ry 2/3

1 31 belpat Nenä Heli Oinonen SSKK 38.00 4.63 -13.00 0 -13.00

Pop Dog ry 2/3

2 45 mudi Viki Marika Vuori OSKK 41.44 4.25 -9.56 0 -9.56

Pop Dog ry 2/3

3 35 novnou Felix Kati Koto KSKK 44.31 3.97 -6.69 0 -6.69

Pop Dog ry 2/3

4 36 belpat Rasta Susanna Kariniemi SIEVI 45.22 3.89 -5.78 0 -5.78

Pop Dog ry 2/3

33 auspai Bleikki Heli Taali JAT HYL

Pop Dog ry 2/3

34 belpat Oona Pinja Kovanen POPDOG HYL

Pop Dog ry 2/3

38 borcol Tankki Minna Söderlund POPDOG HYL

Pop Dog ry 2/3

39 isovil Kardemumma Alli Arppe I-HAH HYL

Pop Dog ry 2/3

41 belpat Nalle Markus Turunen ACE HYL

Pop Dog ry 2/3

42 vehter Teppo Hanna Askola TAMSK HYL

Pop Dog ry 2/3

46 engspa Jekku Kati Johanna Leskelä ACTIV HYL

Pop Dog ry 2/3

40 borcol Maggie Outi Kaikkonen ACE HYL

Pop Dog ry 2/3

32 borcol Indy Sini Rönkkö SWAU POIS

Pop Dog ry 2/3

37 bokser Minni Sonja Forsblom LÄGI POIS

Pop Dog ry 2/3

43 borcol Voltti Saija Mustonen LAW POIS

Pop Dog ry 2/3

44 x-rotu Sisu Eveliina Lassila POPDOG POIS

Pop Dog ry 2/3

47 novnou Fiilis Paula Tolppanen JAT POIS

Pop Dog ry 2/3



Kilpailu 25.9.2016, paikka Jyväskylä

C hyppyrata, mini 3, kello 14:20, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 9, ia 45 s, ea 90 s, v 3.5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pop Dog ry 3/3

1 4 shelam Vili Anna-Maija Kursula LAGU 37.99 4.11 -7.01 0 -7.01 SERT-H

Pop Dog ry 3/3

2 6 käävil Daisy Oona Väänänen HU-PU 38.23 4.08 -6.77 0 -6.77

Pop Dog ry 3/3

3 7 petbra Friidu Leena Pohjaranta WECA 44.36 3.52 -0.64 0 -0.64

Pop Dog ry 3/3

4 3 kääsna Moona Arja Sinkkilä NPKH 35.40 4.41 -9.60 5 5

Pop Dog ry 3/3

5 8 kääpin Iivari Linda Liponen KSKEKE 42.54 3.67 -2.46 5 5

Pop Dog ry 3/3

1 käävil Sora Heidi Turunen JAT HYL

Pop Dog ry 3/3

2 kääsna Nasu Gunilla Forsblom LÄGI HYL

Pop Dog ry 3/3

5 jappys Mila Jenny Rautiainen JAT HYL

Pop Dog ry 3/3

11 käävil Nemo Leena Ståhlberg JAT HYL

Pop Dog ry 3/3

9 borter Keijo Sini Rönkkö SWAU POIS

Pop Dog ry 3/3

10 jappys Minttu Anna Savolainen JAT POIS

Pop Dog ry 3/3

C hyppyrata, medi 3, kello 14:45, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 16, ia 45 s, ea 90 s, v 3.5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pop Dog ry 3/3

1 14 mudi Niki Hannu Männistö ACTIV 31.17 5.01 -13.83 5 5

Pop Dog ry 3/3

2 17 shelam Dippi Suvi Ravi JAU 31.68 4.92 -13.32 5 5

Pop Dog ry 3/3

3 26 auskel Fea Pilvi Hyttinen JAT 33.56 4.65 -11.44 5 5

Pop Dog ry 3/3

4 19 mittel Uuno Kira Soini ACTIV 36.98 4.22 -8.02 5 5

Pop Dog ry 3/3

5 27 kromfo Tyyne Tanja Virtanen JAT 38.29 4.07 -6.71 5 5

Pop Dog ry 3/3

6 25 shelam Nalle Sonja Laurila KSTK 38.79 4.02 -6.21 5 5

Pop Dog ry 3/3

7 15 koohon Kossi Kati Pietikäinen JAT 42.99 3.63 -2.01 5 5

Pop Dog ry 3/3

8 18 manter Sani Jaana Kekkonen SSKK 31.53 4.95 -13.47 15 15

Pop Dog ry 3/3

12 isllam Inga Paula Ruotsalainen JAU HYL

Pop Dog ry 3/3

13 lagrom Cara Muru Linjala JAT HYL

Pop Dog ry 3/3

22 espves Sylvi Sanna Rautiainen JAT HYL

Pop Dog ry 3/3

23 kesvil Hyttynen Pekka Pesonen SBCAK HYL

Pop Dog ry 3/3

24 shelam Riki Riitta Hautala K-PKK HYL

Pop Dog ry 3/3

28 isllam Minttu Paula Ruotsalainen JAU HYL

Pop Dog ry 3/3

29 cocspa Romu Elli Hartikainen SPSH HYL

Pop Dog ry 3/3

30 shelam Ville Arja Mattila HPJKS HYL

Pop Dog ry 3/3

16 espves Ruuti Elina Kuikka JAT POIS

Pop Dog ry 3/3

C hyppyrata, maksi 3, kello 15:05, tuomari Petteri Kerminen, koirakoita 12, ia 45 s, ea 90 s, v 3.5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pop Dog ry 3/3

1 36 belpat Rasta Susanna Kariniemi SIEVI 37.09 4.21 -7.91 0 -7.91 SERT-H

Pop Dog ry 3/3

2 41 belpat Nalle Markus Turunen ACE 30.89 5.05 -14.11 5 5

Pop Dog ry 3/3

3 40 borcol Maggie Outi Kaikkonen ACE 32.45 4.81 -12.55 5 5

Pop Dog ry 3/3

4 46 engspa Jekku Kati Johanna Leskelä ACTIV 33.90 4.60 -11.10 10 10

Pop Dog ry 3/3

31 belpat Nenä Heli Oinonen SSKK HYL

Pop Dog ry 3/3

33 auspai Bleikki Heli Taali JAT HYL

Pop Dog ry 3/3

34 belpat Oona Pinja Kovanen POPDOG HYL

Pop Dog ry 3/3

35 novnou Felix Kati Koto KSKK HYL

Pop Dog ry 3/3

38 borcol Tankki Minna Söderlund POPDOG HYL

Pop Dog ry 3/3

39 isovil Kardemumma Alli Arppe I-HAH HYL

Pop Dog ry 3/3

42 vehter Teppo Hanna Askola TAMSK HYL

Pop Dog ry 3/3

45 mudi Viki Marika Vuori OSKK HYL

Pop Dog ry 3/3

32 borcol Indy Sini Rönkkö SWAU POIS

Pop Dog ry 3/3

37 bokser Minni Sonja Forsblom LÄGI 5 POIS

Pop Dog ry 3/3

43 borcol Voltti Saija Mustonen LAW POIS

Pop Dog ry 3/3

44 x-rotu Sisu Eveliina Lassila POPDOG 10 POIS

Pop Dog ry 3/3

47 novnou Fiilis Paula Tolppanen JAT 5 POIS

Pop Dog ry 3/3


